СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.06.2023                                    № 469/4-с

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район»  от  25.10.2017  года  №  454/3-с  «Об
утверждении  Методики  определения  величины
арендной платы за пользование находящимися в
муниципальной  собственности  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  объектами  нежилого
фонда»

 Руководствуясь  Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения
муниципальной  собственностью  муниципального  образования
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  (в  новой
редакции),  утвержденного  решением  Совета  депутатов  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской
области от 07.12.2022 года № 412/4-с,  в  целях повышения эффективности
использования  объектов  нежилого  фонда,  находящегося  в  собственности
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  (далее  –  объекты нежилого  фонда),  упорядочения
расчетов  по  договорам  аренды  объектов  нежилого  фонда  и  установления
единого  порядка  перечисления  в  бюджет  муниципального  образования
«Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области арендной
платы  за  пользование  такими  объектами,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район»

 РЕШИЛ:

1.  Внести  в  решение  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  от  25.10.2017  года  №  454/3-с  «Об  утверждении
Методики  определения  величины  арендной  платы  за  пользование
находящимися  в  муниципальной  собственности  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской
области объектами нежилого фонда» следующие изменения:

1.1 в таблице № 3 Методики определения величины арендной платы за
пользование  находящимися  в  муниципальной  собственности

муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  объектами  нежилого  фонда  пункт  2  изложить  в
следующей редакции:

2 Район за Крикковским шоссе, ул.Химиков,
1 и 2 Линии, ул.Иванова, ул.Шадрина

1,4

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в
средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения,  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  земельным  и
имущественным вопросам.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                 Е.Г.Антонова

	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 25.10.2017 года № 454/3-с «Об утверждении Методики определения величины арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области объектами нежилого фонда»
	Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в новой редакции), утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 07.12.2022 года № 412/4-с, в целях повышения эффективности использования объектов нежилого фонда, находящегося в собственности муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (далее – объекты нежилого фонда), упорядочения расчетов по договорам аренды объектов нежилого фонда и установления единого порядка перечисления в бюджет муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области арендной платы за пользование такими объектами, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»
	2
	Район за Крикковским шоссе, ул.Химиков, 1 и 2 Линии, ул.Иванова, ул.Шадрина
	1,4
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.